
ZARZĄDZENIE NR 126/16
WÓJTA GMINY GRABOWO

z dnia 9 marca 2016 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do realizacji zadań z zakresu świadczenia 
wychowawczego wynikającego z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. 
U. poz. 195) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Ośrodek Pomocy Społecznej w Grabowie do prowadzenia postępowania w sprawie 
świadczenia wychowawczego przyznawanego w trybie ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 
wychowaniu dzieci.

§ 2. Wykonanie zarządzenia zlecam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Grabowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

mgr Andrzej Piętka

Id: A486104C-E4A5-49F4-B9FE-65F810470D7E. Podpisany Strona 1




